- p. 266 1. suis partibus inv. CL 3. universale: integrale CL
 || integrali: universali CL, integrale WO 4. partium:
 universaliter add. CL 5. lapis ... domus inv. OB
 7. est om. OB 10-11. universale ... lignorum: integrale
 respectu lapidum et lignorum et torum universale respectu
 istius domus OBR 11-12. tertio sequitur inv. CL
 14. superius: genus superior C, genus superius L 17. quod:
 est add. CL 18. praedicetur: praedicatur CL 18-19. con-
 tractum: contractam (post differentiam) V 22. secundo no
 tandum inv. E 24. contractum: per differentiam add. CL
 25. contractum: contrahitur CL
- p. 267 5. illud: id OBR || abstractum est inv. CL 6. de illo
om. OB 11. animalis om. CL 12. aliquid praedicatur
inv. OB 13. praedicato om. OB || etiam competit inv. CL
 14. est om. CL 16. dicentis post Elenchorum CL, dicit W
 17. fallacia: p̃la O, pl'a B || accidentis: ãntis WE, conse-
 quentis CL 21. suae om. CL || aliter: animal CL
 22. aliter: universaliter CWL 30. et: hoc sed add. CL,
 hoc add. W
- p. 268 7. istius: huius propositionis CL || supponat: supponit
 WOBRL, sup^t V 9. non: ut add. CL 10. convertente:
 conversione OBR 12. solum om. OB 17. de: suo add. CL
 20. est iter. OBR 22. abstractione: actione V, abstracte W
 23. huiusmodi abstractione inv. CL 29. negetur: negatur BL
 30. tamen om. CL || homini om. OB || quod om. E
- p. 269 6-7. tertia parte inv. CL 7. dirigit: dirigat R
 10. quod¹ om. CWL 11. in quid: in eo quod quid (post nume

ro (1.12) CL 13. istud: quid OB 19. dicens: dicit WLC,
 enim add. CL || illa om. CVL 20. genus: et add. CL
 21. aliqua om. CL, alia V 22. dicendum: est add. CL
 25. personalem ... simplicem inv. CL || aut: ut OB
 29-1²⁷⁰. excludendum: excludendam OB

p. 270 2. hoc om. OBR, hic W || definitum homo inv. OBR 3. quia:
 unde OB || sed : autem (post animal) CL 4. est universa
 le om. CL 4-5. species ... differentia inv. CL 11. in
 quid om. CBL 12. universale scripsi cum CL, genus cett.
et E || ad om. OB 15. solum om. W, immediate V, post
 specie CL 17. autem om. CL 20. differunt²: etiam add. C,
 etiam et add. L 22. inserendo: in esse nullo C, in essen
 do L || apponere: opponere WB, ponere V 28. aequivocum:
 definitur seu add. CL

p. 271 2. est om. WVOB || est quia om. CL 3. non om. OB
 4. in quid om. CL 9. quia: quod OBRCL || unica post es
 se CL 10. per: secundum CL || si: quia OB 11. speciei²
om. WV 13. primam: primum W, p^m OBR || quod: hic add. CL
 14-15. sed ... logicam om. (hom.) CL 15. vocatur: vocan-
 tur OB 16. secundam: 2^m WV || primo om. OBR~~RRR~~ 18. bene
 om. OBR 19. respondebitur: respondetur OBRL 21. X°:
 I° CL, V° OB 23. suum om. CL || essentiali: non add. CL
 || tamen: cum OB 25. sua substantia inv. CL || sic: si
 cut OBV 28. quartam: quartum C, 4^m WVL || tantum post
 definitio OR, enim post definitio B || una: unica CL
 29. pure om. CL || sint: sunt B, sic L